
Rikshem tecknar 10-årigt ramavtal med JSB
Rikshem tecknar ytterligare ett ramavtal som syftar till att utmana byggbranschen. Avtalet med byggföretaget JSB, ska bidra till
att effektivisera och bygga tusentals hållbara bostäder runt om i landet fram till och med 2029.  

Rikshem gick i förra veckan ut med att man ska bygga tusentals lägenheter de kommande tio åren. Syftet är att utmana och
effektivisera byggbranschen. De traditionella byggprocesserna saknar till stor del inbyggda incitament för kvalitativt och effektivt
byggande, vilket Rikshem nu vill motverka genom att teckna ramavtal med några aktörer. Sedan tidigare har Rikshem tecknat
ramavtal med flerfamiljshustillverkaren Sizes, och nu har ytterligare ett ramavtal med byggföretaget JSB tecknats.

– Vi vill bygga bostäder för fler och påverka de byggprocesser som präglar marknaden idag för att få till en effektivare
bostadsproduktion. Vi ser fram emot ett långsiktigt partnerskap med JSB som arbetar för effektivt, modernt och hållbart byggande
med hög kvalitet genom industriella byggprocesser, vilket ligger i linje med hur vi ska utveckla vårt bestånd runt om i landet, säger
Petter Jurdell, affärs- och hållbarhetsutvecklingschef på Rikshem.

Avtalet gäller byggnation av standardiserade flerfamiljshus och i avtalet ingår också ett gemensamt utvecklingsarbete i syfte att
hitta effektiviseringar och synergier i byggprocessen.

– Vi är väldigt glada över förtroendet vi har fått av Rikshem. Ramavtalet sträcker sig över 10 år och Rikshems ambition är att
bygga tusentals hållbara bostäder runt om i landet. Samtidigt handlar avtalet om mycket mer än att producera bra bostäder. Det är
ett samverkansavtal som ska utveckla bra bostäder för fler, sätta standarder och tillföra prisvärda, bra bostäder på den svenska
bostadsmarknaden, säger Pether Fredholm, vd JSB Construction.

De första projekten som kommer att avropas är belägna i Umeå, Sigtuna, Södertälje och Malmö.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Petter Jurdell, chef affärs- och hållbarhetsutveckling, Rikshem: 010-70 99 246, petter.jurdell@rikshem.se   
Natasha Bromberg, kommunikatör, Rikshem: 076-100 91 35, natasha.bromberg@rikshem.se

Rikshem är ett av Sveriges största privata fastighetsbolag. Vi äger, förvaltar och utvecklar bostäder och samhällsfastigheter i utvalda
kommuner och erbjuder ett tryggt, trivsamt och flexibelt boende i attraktiva lägen. Rikshem ska vara en långsiktig samarbetspartner till
kommuner och ägs av Fjärde AP-fonden och AMF Pensionsförsäkring AB. Läs mer på rikshem.se

www.rikshem.se


